[image: ]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI
CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

LISTA PRELIMINAR DO RESULTADO COM A PONTUAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular, do Instituto Federal de Roraima/Campus Amajari, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital Nº 04/2023, resolve:
Art. 1° Disponibilizar a publicação da lista preliminar do resultado com a pontuação da prova objetiva do vestibular 2023.2 do IFRR/Campus Amajari, conforme anexo I.
 Art. 2° Comunicar que os candidatos poderão interpor Recurso contra  lista preliminar do resultado com a pontuação da prova objetiva do vestibular 2023., no dia 25/01/2024, exclusivamente pelo e-mail cpps.amajari@ifrr.edu.br.

Amajari – RR, 24 de janeiro 2024.

ANEXO I

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AQUICULTURA

AMPLA CONCORRÊNCIA

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG
	L.P.
	MAT.
	QUI.
	FÍS.
	BIO.
	HIS.
	GEO.
	TOTAL

	2
	ALAN SANTOS SOUZA
	395278-9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	ALEX ALVES SARMENTO
	478590-8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	ALEXANDRE SILVEIRA TRAJANO
	3572765
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	ALINE BEPPLER PALCZYKOWSKI
	629001-9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	10
	ANDERSON SILVA DE SOUZA
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	11
	ANDRÉ BEZERRA SOUZA
	531123-3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	13
	CLAUDINEIA PEREIRA ALVES
	393013-0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	15
	CLEIDIOMARA PEREIRA ALVES
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	17
	DAMIANA SOUZA SILVA
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	20
	DENISON DA SILVA
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	24
	ELIANGELYS ALEXANDRA MENDIAS FERNANDES
	582461-3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	25
	ELIZEU DA SILVA LOPES
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	26
	ENILSON PEREIRA DA SILVA
	340803-5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	27
	EVAILDO DE SOUZA ANDRÉ
	378583-1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	28
	FABIANA ALVES EVARISTO
	5476909
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	30
	FÁTIMA SANTANA DUARTE
	3915247
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	34
	FRANSÉRGIO DE SOUZA DOS REIS
	3565858
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	35
	FREDISON SEMEÃO SOARES
	511772-0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	41
	JAMYLLY DA SILVA HONORATO
	4157753
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	42
	JAQUELINE PEREIRA LOPES
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	43
	JEFESOM BATISTA LOPES
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	45
	JOÃO JOSÉ ALVES DE OLIVEIRA
	3548285
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	48
	JOSUÉ ALVES CAVALCANTE
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	51
	JUVENALDO BEZERRA DE SOUZA
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	54
	LEONILSON ALVES FIRMINO
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	55
	LEUDILENE PEREIRA ALVES
	346656-6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	58
	MAILSON DA SILVA RAPOSO
	392731-8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	59
	MARCELLY DA SILVA GOMES
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	60
	MARCIEL BARBOSA SIMÃO
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	61
	MARCÍLIO DA SILVA
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	62
	MARIA TEREZA FERNANDES CENTENO
	475788-2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	66
	MELKER ALVES FIRMINO
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	67
	MIRTES ALVES FIRMINO
	490498-2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	68
	NAYANA DA SILVA SOUZA
	4557581
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	69
	RÉGIS DA SILVA CAVALCANTE
	5026911
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	71
	RIBAMAR ALVES SALOMÃO
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	76
	SIMÃO BEZERRA DE SOUZA
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	78
	THAÍSSA LOPES ALVES
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	81
	TIAGO LEVEL DA SILVA
	530075-4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	83
	VALDENILSON SOARES CAVALCANTE
	529625-0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	84
	VALDERIR DA SILVA LOPES
	268358
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	85
	VALDINÉZIA DA SILVA OLIVEIRA
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	86
	WELITON MANOEL CADETE
	375247-0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	87
	WILEMA DOS SANTOS FERREIRA
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	88
	ZACARIAS CRUZ DE OLIVEIRA
	804677-8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

BAIXA RENDA (RFP <= 1,5SM ) PPI _ OUTROS

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG
	L.P
	MAT.
	QUI.
	FÍS.
	BIO.
	HIS.
	GEO.
	TOTAL

	22
	EDNILSON DOS SANTOS PINTO
	231546
	3
	6
	2
	2
	8
	3
	3
	55

	33
	FRANCSON ANGELO BANDEIRA DOS SANTOS
	3154734
	2
	2
	4
	3
	4
	2
	5
	40

	50
	JULIAN FRANK RODRIGUEZ FRANCO
	F495943F
	1
	2
	3
	3
	4
	0
	2
	29

	12
	CLARICE DA SILVA
	3615367
	2
	2
	2
	3
	2
	1
	2
	26

	7
	ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA
	558162-1
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	5

	1
	ADRIANA SILVA SOUSA

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6
	ALVETON DA SILVA
	392481-5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8
	ANA PAULA SIMÃO AMBROSIO
	496884-0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	14
	CLAUDINEIDE PEREIRA ALVES
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	18
	DÁRIO SOUZA LEITE
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	19
	DELCIDES ESTEVÃO LIMA
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	23
	ÉLCIO DA SILVA LOPES
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	29
	FÁTIMA ALINNI FERREIRA GALVÃO
	5980003
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	31
	FERNANDO DA SILVA LOPES
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	32
	FRANCELI DA SILVA
	381923-0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	36
	GEANDRO ALVES DA SILVA E SILVA
	4724208
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	37
	IANA KELLY GREGORIO GARCIA
	246149
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	38
	ISMAEL SOUZA DA SILVA
	532358-4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	39
	IZAQUE LEANDRO ALVES DA ROCHA
	414276-4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	40
	JAIRO BEZERRA DE SOUZA
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	44
	JESUINO PEREIRA ALVES
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	46
	JOÃO VICTOR DA SILVA OLIVEIRA
	550683-2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	47
	JOSIANE DA SILVA
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	49
	JUAN MARCO ISAAC ROMERO
	F102053-R
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	52
	KEROLAINE DA SILVA PEIXOTO
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	53
	LANA DARA DA SILVA FIGUEIRA
	435124-0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	56
	LINA DA SILVA RAPOSO
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	57
	LUCÉLIA MENDES VIEIRA
	342132-1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	63
	MARIANE DA SILVA RAPOSO
	479403-6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	65
	MATHEUS KAYKUXI DE A. CAVALCANTE
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	70
	RENNÉ GENTIL DA SILVA
	3170411
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	73
	ROSIEL BARBOSA SIMÃO
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	74
	SADRIANE LEANDRO DE SOUZA
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	75
	SILVERIA PEREIRA LOPES
	40973-6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	77
	SUNAMITA BRAGA LEITE
	4089650
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	80
	THOMAS AMIYU ALMEIDA CAVALCANTE
	529648-0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	82
	TONES BATISTA LOPES
	496875-1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	89
	ZELEIDE DA SILVA SOUZA
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	90
	ZULEIDE SIMÃO DA SILVA
	393057-2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

BAIXA RENDA (RFP <= 1,5SM ) PPI _ PCD

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG
	L.P.
	MAT.
	QUI.
	FÍS.
	BIO.
	HIS.
	GEO.
	TOTAL

	16
	CRISTIANO FERREIRA AMURIM
	194751
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	21
	DIELISON PEREIRA ALVES
	397025-6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

QUALQUER RENDA (RFP > 1,5SM ) PPI _ OUTROS

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG
	L.P.
	MAT.
	QUI.
	FÍS.
	BIO.
	HIS.
	GEO.
	TOTAL

	79
	THIERRY GREGORY PENA CHUANTONI
	F097927-V
	5
	8
	2
	0
	4
	2
	2
	47

	9
	ANDERSON GLAUTER MAGALHÃES MOTA
	4367367
	0
	0
	0
	0
	[bookmark: _GoBack]0
	0
	0
	0

	64
	MATEUS HENRIQUE DE SOUZA BARBOSA
	5174392
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	72
	ROSANA DEL VALLE VELASQUEZ BARRETO
	20220417
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Amajari - RR, 24 de janeiro de 2024.

Francisco do Nascimento Moura
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV
PORTARIA 102/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 05/03/2021

image1.jpeg
PN
1)